TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA VARA CÍVEL E ANEXOS DE ANTONINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 684/2017

PROTOCOLO SEI 0031727-08.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/06/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 12h00min

LOCAL: Fórum da Comarca de Antonina - Travessa Ildefonso, 115, Centro, Antonina, Paraná.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1713497-4  AMANDA CAROLINA CECYN 14.215.456-0

1712512-7  ANA LÚCIA DE ASSUMPÇÃO 8.004703-7

1713386-9  BRUNO DROBNIEVSKI 92179079

1712355-4  HELOÍSA DA SILVA PEIXOTO 13470829-8

1713491-9  HERTON SOARES DOS SANTOS JUNIOR 11389773

1712325-6  ILANA PAULA DA SILVA 127778663

1712363-3  ISABELLE MAURICIO DOS SANTOS 125791204

1715987-8  LARISSA ALVES NASCIMENTO 9.608.816 7

1712118-4  LUIZ FELIPE PINTO MAIER FEITOZA 130696236

1716469-0  MAIKY WILLIAN MARTINS 104674623

1711562-0  VINICIUS ARMSTRONG GRAPER FELIX 124886856

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1713497&idFormulario=1760
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1712512&idFormulario=1760
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1713386&idFormulario=1760
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1712355&idFormulario=1760
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1713491&idFormulario=1760
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1712325&idFormulario=1760
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1712363&idFormulario=1760
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715987&idFormulario=1760
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1712118&idFormulario=1760
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716469&idFormulario=1760
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711562&idFormulario=1760